trlBil[1][{HR
A casa do povo

PORTARIA N'I3/2024
De 02 de Janeiro de 2024

EXONERA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂTV{ARA

MTINICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINTIA, neste EstAdO dE

Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 01 - Exonerar do cargo em comissão de

Assessor Parlamentar, símbolo CC-2, deste Poder Legislativo, o Senhor:

JOSÉ CLÁUDIO DOS SANTOS, portador do CPF n" 039.020.885-08.
Conforme Resolução n'09 de 2l de dezembro2023.

Art.02 - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 laneiro2024.

JOS NICACIO LTMA DOS SAN
Presidente

S

,Á\.
*

Fone (79) 3544-2499
cmiplenario@bol.com.br

www.cama radeitabaianinha.se.gov.br

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara de

Vereadores de ltabaianinha/SE em 02 de Janeiro de2024.

Rua Marechal Deodoro da Fonsec+ 37
CEP: 4929GO0O - ltabaianinha - SE

cNPJ: 32.766.164/0OO1-10